
 
 

 

 

価格改定（値上げ）のお知らせ 

平素は SHAQUDA（シャクダ）製品にご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて標題の件、ブラッシュブランド SHAQUDA は 2015 年 11 月に発売以来、製品の主原料 

である天然毛をはじめとする原材料コストの値上げを吸収すべく、企業努力を重ねてまいりましたが、 

現行価格の維持が非常に困難な状況となりました。 

 

このため、まことに不本意ながら、2022 年 5 月 1 日より一部製品の価格改定（値上げ）を実施 

させていただきますので、下記にお知らせいたします。 

 

チーム一同、品質の維持・向上に一層精進し、今後もお客様に満足いただける商品とサービスの提供

に努めてまいる所存ですので、何卒ご理解と、変わらぬご愛顧を賜りたく、お願い致します。 

 

記 

1. 価格改定日    2022 年 5 月 1 日ご注文分より 

 

2. 対象商品     JIVA・OWN シリーズの一部を除く全製品 

 

3. 改定内容     現行価格より概ね９〜１５％の値上げ    

 

４．スケジュール    

・ オンラインブティック(https://shaquda.jp )は切り替え作業のため 4 月 30 日は閉店となります 

・ 取扱店舗様は 5 月 1 日より価格切り替えとなります 

 

（お問い合わせ先） 有限会社瑞穂 販売事業部 TEL. 082-854-1137 

 

 

以 上 

https://shaquda.jp/

